
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

7 244 242,36

7 244 242,36 1 521 290,90

0,00 0,00

A39-17-BP

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín 

o.z.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK 8 765 533,26

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A39-17-BP

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Ing. Avuk

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice 

Děčín o.z.

16.07.2021

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, 

Jihlava

4 638 171,583 833 199,65

1 108 498,19916 114,21

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

8 765 533,26

Kód Popis

D1_07 Sklady MTZ 3 018 863,492 494 928,50

D1_09 Prádlena

OVN Ostatní a vedlejší náklady

7 244 242,36

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 494 928,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 494 928,50 21,00% 523 934,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 018 863,49

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

D1_07 - Sklady MTZ

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 494 928,50

HSV - Práce a dodávky HSV 2 399 731,39

    1 - Zemní práce 224 840,50

    98 - Demolice 1 130 528,46

    997 - Přesun sutě 1 044 362,43

PSV - Práce a dodávky PSV 95 197,11

    712 - Povlakové krytiny 34 652,10

    713 - Izolace tepelné 23 332,41

    764 - Konstrukce klempířské 37 212,60

D1_07 - Sklady MTZ

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 494 928,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 399 731,39

D 1 Zemní práce 224 840,50

1 K 119001-R1 Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

2 K 119001-R2 Odpojení vodovodu kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

3 K 119001-R3 Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

4 K 119001-R6 Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd. kus 1,000 28 450,75 28 450,75

VV 1 1,000

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 167,436 110,28 18 464,84 CS ÚRS 2018 01

VV Pro srovnání terénu

VV 167,436 167,436

6 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 318,128 398,31 126 713,56 CS ÚRS 2018 01

VV 167,436*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 318,128

D 98 Demolice 1 130 528,46

7 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním m3 2 101,163 465,50 978 091,38 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV zvýšena opatrnost při práci s materiálem obsahujícím azbest

VV 49,15*42,75 2 101,163

8 K 981513114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací m3 167,436 910,42 152 437,08 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV Základové pásy + topný kanál

VV 68,6+13,3 81,900

VV Deska

VV 43,2*13,2*0,15 85,536

D 997 Přesun sutě 1 044 362,43

9 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 931,918 22,76 21 210,45 CS ÚRS 2018 01

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 931,918 113,80 106 052,27 CS ÚRS 2018 01

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 387,262 8,10 67 936,82 CS ÚRS 2018 01

VV 931,918*9 'Přepočtené koeficientem množství 8 387,262

12 K 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 403,521 250,37 101 029,55 CS ÚRS 2018 01

VV Hmotnost sutě pol.č.981513114

VV Základy

VV 403,521 403,521

13 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202 t 4,000 569,02 2 276,08 CS ÚRS 2018 01

VV 4,0 4,000

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 316,521 455,21 144 083,52 CS ÚRS 2018 01

VV Dřevěné konstrukce - odpočet asfaltových izolací a skla

VV 466,458*0,7-6,0-4,0 316,521

15 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 12,090 2 048,45 24 765,76 CS ÚRS 2018 01

VV 6,0+6,09 12,090

16 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605 t 195,295 2 845,08 555 629,90 CS ÚRS 2018 01

VV Škvára + obkladové desky stěn

VV 55,358 + 466,458*0,3 195,295

17 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,491 341,41 167,63 CS ÚRS 2018 01

VV Plechová krytina

VV 0,491 0,491

18 K 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 931,918 22,76 21 210,45

D PSV Práce a dodávky PSV 95 197,11

D 712 Povlakové krytiny 34 652,10

19 K 712400832 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé m2 609,000 56,90 34 652,10 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV 43,5*(7,0+7,0) 609,000

D 713 Izolace tepelné 23 332,41

20 K 713190813 Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm m2 410,060 56,90 23 332,41 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV 10,1*40,6 410,060

D 764 Konstrukce klempířské 37 212,60

21 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 28,000 170,70 4 779,60 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV (7,0+7,0)*2 28,000

22 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 87,000 170,70 14 850,90 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV 43,5*2 87,000

23 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 87,000 170,70 14 850,90 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV 43,5*2 87,000

24 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000 170,70 2 731,20 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV 4,0*4 16,000

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

D1_07 - Sklady MTZ

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 833 199,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 833 199,65 21,00% 804 971,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 638 171,58

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

D1_09 - Prádlena

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 833 199,65

HSV - Práce a dodávky HSV 3 833 199,65

    1 - Zemní práce 1 092 153,78

    98 - Demolice 1 158 896,98

    997 - Přesun sutě 1 582 148,89

D1_09 - Prádlena

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 833 199,65

D HSV Práce a dodávky HSV 3 833 199,65

D 1 Zemní práce 1 092 153,78

1 K 119001-R1 Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

2 K 119001-R2 Odpojení vodovodu kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

3 K 119001-R3 Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

4 K 119001-R5 Odpojení topení kus 1,000 17 070,45 17 070,45

VV 1 1,000

5 K 119001-R6 Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd. kus 1,000 28 450,75 28 450,75

VV 1 1,000

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 148,030 110,28 126 604,75 CS ÚRS 2018 01

VV pro srovnání terénu

VV 385,73 385,730

VV 693,0*1,1 762,300

7 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 2 181,257 398,31 868 816,48 CS ÚRS 2018 01

VV 1148,03*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 2 181,257

D 98 Demolice 1 158 896,98

8 K 981013314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací m3 4 541,128 174,12 790 701,21 CS ÚRS 2018 01

VV 54,7*4,66 254,902

VV (247,9-54,7+5,9)*3,66 728,706

VV 439,2*8,1 3 557,520

9 K 981332111 Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod. t 3,000 5 690,15 17 070,45 CS ÚRS 2014 01

VV Přístřešky ramp:

VV konstrukce z profilů - sloupky, konstr. zastřešení:

VV "odhad:" 2,0 2,000

VV Plechová krytina

VV "odhad:" 0,6 0,600

VV Ocelové schodiště

VV "odhad:" 0,4 0,400

10 K 981513114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací m3 385,674 910,42 351 125,32 CS ÚRS 2018 01

VV Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV Základové pásy

VV (111,0+53,0+1,6+2,4+6,2+8,4+19,0+8,0+6,6*2+22,7+4,0*4+2,2*2+2,6+3,0+8,0+3,5*2+4,8)*0,8*1,1 256,344

VV Deska

VV 439,2*0,15 65,880

VV (199,1+54,7)*0,25 63,450

D 997 Přesun sutě 1 582 148,89

11 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 2 975,982 22,76 67 733,35 CS ÚRS 2018 01

12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2 975,982 113,80 338 666,75 CS ÚRS 2018 01

13 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 26 783,838 8,10 216 949,09 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*9 'Přepočtené koeficientem množství 26 783,838

14 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 654,716 250,37 163 921,24 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 654,716

15 K 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 535,677 250,37 134 117,45 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,18 'Přepočtené koeficientem množství 535,677

16 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 1 428,471 221,92 317 006,28 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,48 'Přepočtené koeficientem množství 1 428,471

17 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202 t 14,880 569,02 8 467,02 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,005 'Přepočtené koeficientem množství 14,880

18 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 148,799 455,21 67 734,79 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 148,799

19 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 14,880 2 048,45 30 480,94 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,005 'Přepočtené koeficientem množství 14,880

20 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605 t 14,880 2 845,08 42 334,79 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,005 'Přepočtené koeficientem množství 14,880

21 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 371,998 341,41 127 003,84 CS ÚRS 2018 01

VV 2975,982*0,125 'Přepočtené koeficientem množství 371,998

22 K 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 2 975,982 22,76 67 733,35

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

D1_09 - Prádlena

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: IČ:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 916 114,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 916 114,21 21,00% 192 383,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 108 498,19

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 916 114,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 916 114,21

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 68 281,80

    VRN3 - Zařízení staveniště 534 874,14

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 690,15

    VRN7 - Provozní vlivy 307 268,12

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 16.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem Projektant:
Atelier Penta v.o.s., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s., zkratkou S-VWZL Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 916 114,21

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 916 114,21

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 68 281,80

1 K VRN1003-R Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. Kč 1,000 56 901,50 56 901,50

VV "- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních 

VV "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a 

VV "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.

VV 1 1,000

2 K VRN1004-R Průzkum výskytu nebezpečných látek kus 1,000 11 380,30 11 380,30

VV - konstrukce z nebezpečných materiálů / azbest atd./

VV - konstrukce kontaminované nebezpečnými látkami

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 534 874,14

3 K VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,000 165 014,36 165 014,36

VV "- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně 

VV "zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,

VV "včetně zřízení sociálních zařízení. 

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení 

VV "k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství 

VV "na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak, 

VV "aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob 

VV "a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a 

VV "pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 

VV "jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.

VV 1 1,000

4 K VRN3006-R Dočasné využití ploch Kč 1,000 113 803,01 113 803,01

VV "- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a 

VV "po skončení stavby oprava poškozených míst 

VV 1 1,000

5 K VRN3007-R Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP. Kč 1,000 136 563,61 136 563,61

VV "- Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním 

VV "stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů,   

VV "případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. 

VV 1 1,000

6 K VRN3009-R Vyklizení prostoru staveniště Kč 1,000 56 901,50 56 901,50

VV "- Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a komunikačních tras 

VV "ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními úpravami, 

VV "demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení vystěhovaného 

VV "zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištění jejich ochrany před

VV "včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze 

VV "demontovat nebo vystěhovat. 

VV "- Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v dotčených 

VV "místnostech objektu, případně jejich přemístění.

VV 1 1,000

7 K VRN3011-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras Kč 1,000 62 591,66 62 591,66

VV "Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní 

VV "závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras. 

VV "Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.

VV "Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do 

VV "původního stavu na náklady zhotovitele.

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 690,15

8 K VRN4002-R Zpracování harmonogramu Kč 1,000 5 690,15 5 690,15

VV "Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového 

VV "harmonogramu prací a plnění

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 307 268,12

9 K VRN7001-R Dočasné dopravní opatření. Kč 1,000 136 563,61 136 563,61

VV "Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, 

VV "jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi,

VV "dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 

VV "přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.

VV 1 1,000

10 K VRN7002-R Provozní vlivy Kč 1,000 170 704,51 170 704,51

VV "- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, 

VV "kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 

VV "provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s 

VV "omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 

VV "nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující 

VV "stavební práce.

VV "- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací 

VV "v důsledku provozu zařízení 

VV "(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, 

VV "záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)

VV 1 1,000

Nový pavilon emergency včetně centrálních operačních sálů, CS a JIP Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Děčín o.z.

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 11 z 11


